

Aanbesteding: Wagenparkverzekering ten behoeve van Gemeente Groningen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Groningen
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Ref.nr. 5

Vraag:

Kunt u op het objectenoverzicht per voertuig voor alle kentekens aangeven of ze voor reinigingswerkzaamheden worden gebruikt?

Antwoord:

Deze vraag is al beantwoord in NVI 1.
Welke definitie hanteert u voor "voertuigen die reinigingswerkzaamheden" uitvoeren?
Ongeveer 30% van onze voertuigen is inzetbaar voor reinigingsgerelateerde werkzaamheden. Dit betreffen voertuigen die vuilnis ophalen, kolkenzuigers (beperkt) enz.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Ref.nr. 2

Vraag:

Voor het geval de Technobus nog niet voor 01-01-2023 is verkocht, vernemen we graag waar deze bus voor wordt gebruikt. Dit horen wij ook graag als de kans aanwezig is dat de gemeente Groningen in de toekomst weer zo'n dergelijke bus gaat aanschaffen. Wilt u ons deze informatie geven?

Antwoord:

De bus is niet in gebruik en staat gestald op de wasplaats van onze Miliedienst. Een besluit of de gemeente in de toekomst weer een dergelijk bus gaat aanschaffen is nog niet genomen. Of de bus voor 01-01-2023 is verkocht is op dit moment niet bekend.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud